Cable HDMI v.2.0 retráctil chapado en oro
SKU: ECVHDMIROLL10K
Cable retráctil HDMI v.2.0 para conexión 4K de alta velocidad, conectores chapados en oro, 1
m de longitud
El cable HDMI le permite conectar decodificadores, reproductores Blu-Ray y videoconsolas a su televisor de última generación.
El estándar 2.0 admite resolución 4K y los conectores chapados en oro garantizan una excelente calidad de la señal de audio y vídeo.
Sólo tiene que conectar el cable HDMI a los dispositivos compatibles con esta tecnología a través del puerto específico.
El sistema de enrollado y rebobinado del cable evita nudos y enredos. Gracias a la protección antipliegues, puede utilizar este cable
incluso en los espacios más reducidos sin riesgo de dañarlo.
La alta velocidad de la señal y la excelente reproducción de audio y vídeo harán que tus momentos de relax sean únicos.
Características:
Conectores chapados en oro
2 conectores HDMI macho
Norma HDMI 2.0
Resolución máxima admitida 4K
Longitud: 1 metro
Protección contra la flexión
Cable retráctil
Excelente reproducción de audio y vídeo
•
•
•
•
•
•
•
•
Cable HDMI v.2.0 retráctil chapado en oro
SKU: ECVHDMIROLL10K
Datos tecnicos
SKU: ECVHDMIROLL10K
Longitud: 1 m
Peso: 90 g
Bandwidth: 120/24 bit
Deep Color: 32 bit Pixel
Resolución: 4K/30 Hz/8bit (1080p/60Hz/48bit)
Longitud del cable: 1 m
Frecuencia de audio: 60 Hz
EAN: 8018417238192
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Standard: HDMI 2.0 / Bandwidth 340 MHz/18 Gbps
Tipo de cable: Retráctil
Conector 1: HDMI Macho de oro plateado
Conector 2: HDMI Macho de oro plateado
Chaqueta externa: PVC
Acabado/Característica: anti-fold protection
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 10 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 10 mm
Peso Pack: 110 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 550 mm
Altura Inner: 250 mm
Peso Inner: 860 g
Largo Master: 360 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 240 mm
Peso Master: 4125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it